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Via Emilia, 358, IMOLA, Italy

Il locale di IMOLA offre 30 vari portate e bevande sul la lista per un costo medio di 6 €. Il W-LAN del stabilimento
lo utilizzi gratuitamente, e nell'accesso alle stanze senza barriere possono entrare anche visitatori in sedia a
rotelle o con limitazioni fisiologiche. Non appena hai fame per la piccante gastronomia sudamericana, sei nel
posto giusto: deliziosi menu, realizzati con pesce, frutti di mare e carne, ma anche mais, fagioli e patate sono
presenti nel menu, si aspettano con ansia molti clienti soprattutto la variegata, deliziosa cucina messicana.
Inoltre troverai gustosi piatti americani cibi, come ad es. Burger e carne alla griglia nel menu.
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Piatti brincivali

NACHOS

Tacos
4 TACOS

QUESADILLA
BURRITO

nachos

NACHO GUACAMOLE

Dulce

TORTA TRES LECHES

M

TOSTADA DE CARNITAS

Fritti
POLPETTE DI CARNE

Caffe

CAFFE

5€

12 €

5€

9¢€

4¢€

4¢€

16 €

4¢€

2€

FAVORITOS - CARNADAS

¥ ANZUELDS

PATACONI

4¢€

DOLLY

Portata principale

ANTOITOS 4€

Platos Tipicos Y Carnes -

Typical Dishes and Meats

BANDEJA PAISA 14 €

BBQ Testa Tacos

3 TACOS 9€

fintipasti

EMPANADAS 4€

TRIS DE TACOS 9€

BIRRE LATINO AMERICANE 5€

BOTTIGLIA D'ACQUA 2€
uesadillas

g

QUESADILLA COLOMBIANA 5€

QUESADILLA VEGETARINA 5¢€

Dolci

DOLCE DELLA CASA 4€

DOLCE DI BANANA 4€

fintipasto
NACHOS IL FAMOSO( CARNE DI

MAIALE TRITATA, CREMA DI 4¢€
CHEDDAR, GUACAMOLE E NACHOS)

NACHOS JALAPENOS (SALSA
CHEDDAR E JALAPENOS)

QUESADILLA MESSICANA 4€

4€
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NACHOS E ANTOJITOS 5€ ENCHILADAS CON SALSA CHILE 14 €

MIX DI ANTOJITOS 4¢€ CHUROS CON LA CIOCCOLATA 5€
NACHOS TRE SALSE 4¢€ FLAUTICAS 4€
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